[image: image8.jpg]it 4%
KA BUHF AL LB

The entrepreneurial practicebase for undergraduate students

B

淮北师范大学创新创业教育学院
                               创教字〔2020〕2号

关于开展2020年大学生创新创业实践基地入驻项目遴选（第一批）及在驻项目中期考核工作的通知
各学院：
为进一步做好我校大学生创新创业工作，激发大学生创新意识，提升创业素质，发挥校内外大学生创新创业实践基地育人效用，助推思创融合、专创融合、科创融合、产创融合，学校决定开展2020年大学生创新创业实践基地入驻项目遴选（第一批）及在驻项目中期考核工作，现将有关事项通知如下：
1、 项目遴选
（一）、遴选对象
具有正式学籍的全日制在校生和近两届毕业生，且具备一定创新创业能力和风险承担能力。
（二）、遴选条件
1.校内基地遴选条件
(1).项目不得与国家法律法规以及学校各项规章制度相抵触。
(2).项目具有可操作性和创新性。项目能体现学校的学科专业特色和优势，重点支持科技创新类、科技成果转化类、互联网+、电子商务类以及文化创意类项目入驻。
(3).项目须有指导教师。重点支持项目与指导教师的科研成果、专业技能或横向课题相结合。

(4).项目具有较完善的管理制度，自愿接受实践基地相关管理规定，入驻后能够保证正常开展工作。
(5).双创项目市场前景、技术与经营风险分析评价较好、商业模式清晰、项目技术成果产权明晰，无产权纠纷。
(6).重点支持已在工商注册的创业团队优先入驻；重点支持有发明专利、实用新型专利及软著等项目优先入驻；重点支持“互联网+”大学生创新创业大赛、大学生创新创业训练计划项目等项目优先入驻。
(7).不接受餐饮、娱乐、服务类以及有安全隐患和对环境有影响的双创项目入驻。
2.校外基地遴选条件
负责人为我校近两届毕业生，且具有初创企业或双创团队。双创团队须有国家专利且市场前景好，商业模式清晰，项目技术成果产权明晰，无产权纠纷项目。
（三）、遴选程序
1.材料申请。校内基地入驻申请须提供的材料：（1）《淮北师范大学大学生创新创业实践基地入驻申请表》；（2）《创业计划书》；（3）负责人及成员个人简历、学生证复印件、身份证复印件（正反面复印在A4纸上）、营业执照（注册项目）、专利证书、团队成员获奖证书等复印件。
校外基地入驻申请须提供的材料：（1）《淮北师范大学大学生创新创业实践基地入驻申请表（校外）》；（2）《创业计划书》；（3）负责人及成员个人简历、毕业证书、身份证复印件（正反面复印在A4纸上）、营业执照（注册项目）或专利证书等复印件。
2.专家评审。申报团队负责人可提前做好线上PPT答辩及项目路演准备。
3.项目公示。公示无异议后，项目负责人与大学创新创业实践基地签订入驻协议。
4.项目入驻。开学后按序办理入驻手续。项目入园孵化期限原则为1年，中期及年度考核合格的可续约。考核不合格的项目及孵化期满后的项目按基地相关规定办理退出手续。
（四）、遴选时间
4月6日至4月22日。请项目负责人将电子申请材料打包后命名为“XX学院XX团队入驻项目申请材料”提交所在学院。
4月23日至4月28日。各学院完成初审后，将电子文档打包后命名为“XX学院XX团队入驻项目申请材料”发送至邮箱332781278@qq.com（联系人：汪燕鸣 0561-3806036）。纸质材料报送另行通知。
（五）、入驻地点
淮北师范大学大学生创新创业实践基地（在校生）；
张江萧县高科技园（近两届毕业生）。
（六）、政策支持
1.学校为校内入驻团队免费使用基本办公设施，享受免房租、免水电、免网络使用费、免费专家指导等政策。
2.学校将提供创业指导、技能培训、项目路演等多种形式的指导服务，并视项目运营情况，适时推出更多激励、扶持政策和服务举措。
3.学校有计划地组织创业成功经验交流活动，帮助双创团队将科技发明、专利等转化为创业项目；运用多种方式向社会宣传、推介学校双创团队和创业项目。
4.创业项目出现经营困难的，学校将委派校外创业咨询专家会诊。
二、项目中期考核
（一）、考核流程

1.材料提交。4月15前，已入驻基地团队提交《淮北师范大学大学生创新创业实践基地入驻项目考核表》、创新创业成效等相关支撑材料、存在的困难及应对的措施、下一步工作计划和预期目标等，电子版发至782623196@qq.com。纸质材料提交时间另行通知。
2.专家考核。基地视情况组织相关专家，依据《淮北师范大学大学生创新创业实践基地管理办法》等有关规定对各团队所提交材料进行评审、考核，并公布考核结果。
3.手续办理。考核通过的项目团队继续入驻基地。未达到考核标准的项目团队将办理退出手续等。
（二）、考核要求

1.入驻团队负责人要高度重视此次考核，团队成员要相互配合、积极参与，认真准备并按时提交全部考核材料。
2.不按时提交考核材料的团队，将被直接视为考核不合格。对考核不合格的团队，创新创业实践基地将终止与其签订的协议，并办理退出手续等。
附件1.淮北师范大学大学生创新创业实践基地入驻申请表
附件2.淮北师范大学大学生创新创业实践基地入驻项目考核表

附件3.大学生创新创业实践基地办公实景及部分团队业务开展材料

创新创业教育学院

         2020年3月31日
附件1：

淮北师范大学大学生创新创业实践入驻项目申请表
申请时间：   年  月  日
	项目名称

	团队/项目
标识

	项目
所属行业
	□电子商务 □社交网络 □智能硬件
□教育 □金融 □汽车交通 □医疗健康
□消费生活 □人力资源服务 □企业服务
□工具软件 □农林牧渔 □房产家居
□节能环保 □媒体门户 □旅游户外
□数字娱乐 □先进制造 □军工 □物流

	公司
是否注册

	注册资本

	经营范围（产品/服务）
	（50字左右）

	项目是否与高校科技成果相结合： □是   □否

	申请
入驻地点
	□ 淮北师范大学大学生创新创业实践基地（在校生）
□ 张江萧县高科技园（近两届毕业生）

	项目
指导教师
	姓  名

	学  院

	职务/职称

	负责领域

	姓  名

	学  院

	职务/职称

	负责领域

	项目负责人
基本情况
	姓  名

	年龄

	性别

	学  院

	年级/专业

	手机号码

	QQ号

	核心团队
成员信息
	姓  名
	学  院
	年级/专业
	手机号码

	项目简介
	（200字左右）

	项目特色及
其他说明

	项目负责人
学院意见
	  （盖章）
                                       年   月   日

	专家
评审意见
	年   月   日

备注：申请表和计划书需同时上交打印稿和电子稿，申请表和计划书分开装订，不得改动表格格式，A4纸双面打印，一式两份。
附件2：

淮北师范大学大学生创新创业实践基地入驻项目
中期考核表
	团队名称

	负责人

	出生日期

	所在学院

	学号

	专    业

	联系电话

	团队成员情况（可增加行）
	姓 名
	学号、学院、专业、负责工作

	业务范围

	入驻基地以来的经营业绩（包括开展业务内容及数量，主要的措施及成效，营收状况、利润等）

	入驻基地以来取得的其它成绩（参与各级各类竞赛情况、获奖情况、获得资金奖励和资助情况、专利申请情况，需附证明材料）

	目前与哪些公司签署了合作意向

	2020年创业目标（包括创业计划和安排、开展业务内容及数量，收入状况、利润，是否计划进行工商注册，计划参加竞赛情况，预期目标和成绩等）

	企业发展存在的主要问题、困难

	对实践的要求及建议

	考核结果

 注：此表一式两份，正反面打印。
备注：需要提供以下支撑材料电子版并（以文档内容规范文件名）：营业执照、公司签订的业务合同、财务报表、团队成员获奖证书、专利或软著（团队成员主持或参与）、开展创新创业实践活动照片。
附件3.
大学生创新创业实践基地办公实景
及部分团队业务开展材料

[image: image1.jpg]/;,j )
#
Y
-4
re
¥ B
% @

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]| TP
| 3¢ ENE "

EEE .
—

- .Iu -

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]AN RSN E B R ARAUR
S BLEK P 38 1 B 2 L UE 15

E6S, wERTWQEY

® & W BIEHRS
V10
# O R A MR TR RIEAR

FFRSERRAY: 2019407 4308
HURAERAM: 20194074308
BB A
WM W OE: AR
B i@ 9: 20195R0828972

ARE CHEPLKAHR PR B 1 GHINLKAE R B M
Mg, &P ERRBRY PR, MLl EWHT B,

BB

No. 04381198

[image: image6.jpg]% mmmm
% &mmamﬁ»

HERRA Kifh
ggg.xmumnm

BTN b/ v

/é TARR K

A % BhTEY
B3 BB DR

B SRR RLRA L1005
AR RAS

% ]f( /IIIJ

!;amae e

09 & LA R

ERFHERTRCREY

[image: image7.jpg]i m ‘I #
=’
HONORARY GREDENTIAL
— Cegean —
ARG 201904504
ZBBAD LG EREEARRERARLHNL S 24 MM ER F
ERSIFHE, ATERRGFABRMOIMLILE =5 &, 4F5MNIE,
LATEERGD
{ERBHR: Mt BHAIRL S
BRPE, Tow, WM, FXX, FIR
#SHUH: 2
BEPR: mAcmR A

RABHE S AR 2 HE 1#{%3 LT3 IET T IS
# =(—n®E~A=+8

（此页无正文）
淮北师范大学创新创业教育学院                   印
  - 10 -
- 11 -